Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi A3 Sportback 40 TFSI e S tronic PDC hinten/

Sitzheizung PKW

Prezzo
I.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

24.898 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Berlina

01.2022

18.500 KM

150 KW (204 HP)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Benzina
Bianco

Cambio automatico, 6-
Gang

Auto usata

Di prima mano

30183

Bilder folgen in Kirze.
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Contatto:

Audi Zentrum Nurnberg - Feser
NopitschstralRe 3

90441 Nirnberg

Telefono: 0911-4236-2930

Fax: 0911-4236-2939

E-mail: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzina, Di prima mano, Doppio climatizzatore, Fari a LED completi,
Stoff Index, Tempomat, APS (Accoustic-Park-System), Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio,
Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), ibisweild,
MMI Radio plus, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Kom-
fortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Categoria di inquinamento
Euro 6d, Sterzo parametrico, Isofix-System, Volante in pelle, Sensore pioggia, El. Spiegel be-
heizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vetro atermico, 4 porte, Garanzia, Trazione anteriore,
Schaltlenkrad, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): B, Leasing/Mietkauf, Senza incidenti, Assist al-
la frenata di emergenza, Spurhalte-Assistent, Keyless Entry, Emergency Call System

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.980,-
19.918,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 KM
4.763,-
24.558,-
7.470,-
356,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



